INTERPRETATIO.

horum sit uxor? hi enim septem habuerunt hanc ad uxorem. 34. Et respondens dixit ad eos Iesus, hi filii hujus
ævi nubunt et nubuntur: 35. verum qui digni sunt illud ævum nancisci et resurrectionem e mortuis, non
nubunt, non nubuntur, 36. neque enim mori amplius possunt, æquales angelis enim sunt èt filii sunt Dei,
resurrectionis filii exsistentes. 37. At quod surgunt mortui, etiam Moses significavit in rubo, sicut dicit: vidi dominum Deum Abrahāni et Deum Isaci et Deum Iacobi. 38. At Deus non-est mortuorum, sed vivorum; omnes enim ei vivont. 39. Respondentes autem quidam horum scribarum dixerunt: magister, bene
dixisti. 40. Neque vero amplius ausi-sunt interrogare eum non quidquam. 41. Dixit autem ad eos: quo-
modo dicunt Christum filium Davidis esse? 42. Et ipse David dicit in libro psalmorum: dixit dominus ad
dominum meum, sede a dextra mea, 43. donec ego pono inimicos tuos scabellum pedum tuorum. 44. Da-
vid eum dominum vocat, et quomodo filius ei est? 45. In audiente autem omni turba dixit ad discipulos
suos: 46. attendite a scribis his volentibus ire in albis —

ANNOTATIONES.

xx, 35. *þaiei*] J. St. ✕ *patei*. — *usstassais*] St. ✕

usstassai.
xx, 37. *banvida*] sic cod. Arg. et editt. pro *bandvida*. — *saw*] vidi, ° gr. omn.; Ulf. e. verss. Cæterum J. St. B.
✖ *saei*; idem reliqua, quæ de hoc capite in cod. Arg. ex-
stant, omittunt, nec quidquam litterarum fere in hac pla-
gula cognosci potest; quænunc legimus, Ihrio debemus.

xx, 43. *ik*] ego, ° gr. om.

xx, 44. *daveid*] Ulf. ° oðr. — *ina fuanjan*] ¶ gr.

xx, 45. *at gahausjandein*] Z. ✕ jet.

xx, 46. *weitaim*] albis, sine dubio vas'jom (επολαῖς
xv, 22. Mc. xvi, 5), uti jam Ih. recte videt, proxime
sequebatur; in gr. nullum verbi *weitaim* responden-
tis vestigium adest, quod Ulf. unde hauserit, non li-
quet; alba vestimenta, tanquam magnitudinem quam-
dam, decus et majestatem indicantia, placuisse scri-
bis Iudeorum, qui venerationis quidquam accedere
sue digniti ex vestitu autem essent, Ih. annotat.

AIVAGGELJO þAIRH JOHANNEN.

i, 29; iii, 3 Sai. sa ist viþrus guþs saei afniþiþ frawaurht þizos manasedais. — — amen amen qiba þus.
4 niba saei gabairada iþraþro. ni mag gasaiwan þiudangardja guþs. — waiva mahts ist manna gabai-
5 ran alþeis visands. ibai mag in vamba aíþeins seinaizos astra galeiþan jag-gabairaidan. — amen amen
23 qiba þus. niba saci gabairada us vatin jah ahmin. ni mag inngaleiþan in þiudangardja guþs. — ..naga
24, 25 vesun jainar. þaruh qemun jah daupidai vesun. ni nanhþanuh galagiþs vas in karkarai-joannes. þa-
26 þroh þan varþ sokeins us sponjam joannes miþ iudaum bi sviknein — — rabbei. saci vas miþ